
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

5,525,458.333,085,804.17 2,439,654.16

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MURARO EMANUELE

0.00 0.000.00

3,085,804.17 5,525,458.332,439,654.16

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00481880268202100037
No Servizi

SERVIZIO DI
BROKERAGGIO
ASSICURATIVO

MURARO
EMANUELE

42
S004818802682020

00004
66518100-5 2ITH342022 2 24,143.00Si 60,357.000.00 84,500.00 0.00

S00481880268202100041
Si Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE
ARCHIVIO

DOCUMENTI
PROTOCOLLO

COMUNALE

CESCON IVANO 3679995100-6 2ITH342022 1 50,000.00No 0.00101,000.00 151,000.00 0.00

F00481880268202100002
No Forniture

FORNITURA
CARBURANTE

PER
AUTOTRAZIONE
MEDIANTE FUEL

CARD

MURARO
EMANUELE

3609130000-9 2ITH342022 1 24,400.00Si 24,400.0024,400.00 CONSIP22612073,200.00 0.00

F00481880268202100007
No Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA
POZZOBON

LUCA
1265300000-6 1ITH342022 1 0.00Si 0.00450,000.00 CONSIP226120450,000.00 0.00

S00481880268202100002
No Servizi

ADESIONE A
CONVENZIONE

TELEFONIA

MURARO
EMANUELE

3664210000-1 2ITH342022 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 CONSIP22612075,000.00 0.00

S00481880268202100003
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA AL

PUBBLICO
BIGLIETTERIA E

CUSTODIA
MOSTRE

PRESSO IL
TEATRO

MASTRANGELO
GIANLUCA

3692320000-0 2ITH342022 1 54,900.00Si 0.00109,800.00
PROVINCIA DI

TREVISO
0000412056164,700.00 0.00

S00481880268202100033
No Servizi

RIQUALIFICAZIO
NE PIAZZA DI

SALVATRONDA-
PROGETTAZION

E DEFINITIVA,
ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI,
COORDINAMENT

O SICUREZZA

POZZOBON
LUCA

24
L004818802682018

00029
71220000-6 2ITH342022 2 0.00No 0.0057,000.00 57,000.00 0.00

S00481880268202100035
No Servizi

ACQUISTO E
SOSTITUZIONE
GIOCHI AREE

VERDI

POZZOBON
LUCA

1237535000-7 2ITH342022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00481880268202100038
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI:

POLIZZA
INCENDIO,

FURTO,
ELETTRONICA E

POLIZZA
INCENDIO,

FURTO E OPERE
D'ARTE-

PERIODO
01/01/2022-31-12-

2022

MURARO
EMANUELE

1266515000-3 2ITH342022 1 0.00Si 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00481880268202100040
Si Servizi

SERVIZI
MUSEALI

MUSEO CASA
GIORGIONE

PERIODO
1.07.2022/30.06.2

Melchiorre Matteo
3692521000-9 2ITH342022 1 198,000.00No 0.0042,000.00

PROVINCIA DI
TREVISO

0000412056240,000.00 0.00

S00481880268202200001
Si Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

MURARO
EMANUELE

4266510000-8 2ITH342022 1 246,000.00Si 615,000.000.00
PROVINCIA DI

TREVISO
0000412056861,000.00 0.00

S00481880268201900008
No Servizi

MANUTENZIONE
E RIPARAZIONE
DEI VEICOLI DEL

COMUNE

Muraro Emanuele 3650112100-4 2ITH342022 1 36,600.00Si 36,600.0036,600.00 109,800.00 0.00

F00481880268202200001
No Forniture BUONI PASTO CESCON IVANO 2430199770-8 2ITH342022 1 69,888.00Si 34,944.0034,944.00 CONSIP226120139,776.00 0.00

F00481880268202200002
No Forniture

Servizio di
gestione calore
degli immobili

comunali e
manutenzione

degli impianti di
riscaldamento

POZZOBON
LUCA

6009323000-9 1ITH342022 1 450,000.00Si
1,350,000.00

450,000.00 CONSIP226120
2,250,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00481880268202200003
No Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA
POZZOBON

LUCA
1265310000-9 1ITH342022 1 0.00Si 0.00450,000.00 CONSIP226120450,000.00 0.00

S00481880268202200002
No Servizi

CONTINUITA'
MANUTENTIVA

STRADE
POZZOBON

LUCA
1250230000-6 2ITH342022 1 0.00Si 0.00400,000.00

PROVINCIA DI
TREVISO

0000412056400,000.00 0.00

F00481880268202200006
No Forniture

AGGIORNAMENT
O DATA CENTER

COMUNALE

MURARO
EMANUELE

3630210000-4 2ITH342022
D29J21015500004

1 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F00481880268202200007
No Forniture

AGGIORNAMENT
O APPARATI

RETE LAN SEDI
COMUNALI

MURARO
EMANUELE

1232420000-3 2ITH342022
D29J21015460004

1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

S00481880268202200005
No Servizi

SISTEMA DI
VIDEOSORVEGLI
ANZA CITTADINA

E LETTURA
TARGHE:

AGGIORNAMENT
O IMPIANTO E
SERVIZIO DI

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

MURARO
EMANUELE

3632323500-8 2ITH342022
D29J21015450004

1 24,400.00No 24,400.0088,938.00 137,738.00 0.00

S00481880268202200006
No Servizi

SERVIZIO DI
POSTALIZZAZIO

NE DAL
01/12/2022 AL

30/11/2025

CESCON IVANO 3664110000-0 2ITH342022 1 25,620.00Si 49,105.002,135.00 76,860.00 0.00

S00481880268202100007
No Servizi

BIGLIETTERIA E
PENSILINE

TERMINAL BUS -
DIREZIONE
LAVORI E

COORDINAMENT
O ESECUTIVO

POZZOBON
LUCA

12
L004818802682018

00028
71300000-1 2ITH342022

D21B18000000004
2 0.00No 0.0091,000.00 91,000.00 0.00

S00481880268202100024
No Servizi

RECUPERO
IMMOBILE EX
CATTANI PER
INTERVENTO
COHOUSING-
DIREZIONE

LAVORI,
COORDINAMENT

O SICUREZZA

POZZOBON
LUCA

36
L004818802682018

00026
71000000-8 2ITH342022

D25B19000640001
2 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00481880268202200008
No Servizi

RISTRUTTURAZI
ONE E

MIGLIORAMENT
O SISMICO

SCUOLA
INFANZIA E

ASILO NIDO VIA
VALSUGANA -

PROGETTAZION
E E DIREZIONE

LAVORI

POZZOBON
LUCA

12
L004818802682021

00025
71221000-3 2ITH342022 2 0.00No 0.0066,000.00 66,000.00 0.00

S00481880268202200010
No Servizi

RESTAURO
BARCHESSA

DEGLI STREPITI
IN COMODATO

D'USO -
PROGETTAZION

POZZOBON
LUCA

8
L004818802682018

00035
71220000-6 2ITH342022

D27E19000020002
2 0.00No 0.00580,000.00

PROVINCIA DI
TREVISO

0000412056580,000.00 0.00

S00481880268202200014
No Servizi

RISTRUTTURAZI
ONE DEL POLO
SPORTIVO DEL
CAPOLUOGO-I°

LOTTO
ATTUATIVO-

PISCINE:
VERIFICA ART.

26 D.LGS
50/2016 DELLA

PROGETTAZION
E DEFINITIVA ED

ESECUTIVA

POZZOBON
LUCA

2471248000-8 2ITH342022
D27J17000070004

1 86,000.00No 0.0080,000.00 166,000.00 0.00

S00481880268202200004
No Servizi

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

TETTO
MUNICIPIO II
STRALCIO -

PROGETTAZION
E E DIREZIONE

LAVORI

POZZOBON
LUCA

6
L004818802682021

00011
71220000-6 1ITH342022 2 0.00No 0.0051,000.00 51,000.00 0.00

S00481880268202100008
No Servizi

RESTAURO
MURA TRA LA

TORRE CIVICA E
LA TORRE DEL

GIORGIONE

GATTI STEFANO 12
L004818802682018

00021
71220000-6 1ITH342022

D24B10000300004
2 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

S00481880268202100025
No Servizi

RECUPERO
IMMOBILE EX
CATTANI PER

ACCOGLIENZA
SENZA DIMORA

(ASILO
NOTTURNO) -

DIREZIONE
LAVORI,

COORDINAMENT
O SICUREZZA

POZZOBON
LUCA

36
L004818802682021

00005
71000000-8 2ITH342022

D25F19003240001
2 0.00No 0.0091,000.00 91,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00481880268202200009
No Servizi

RISTRUTTURAZI
ONE E

MIGLIORAMENT
O SISMICO

SCUOLA
DELL'INFANZIA

DI BORGO
PADOVA -

PROGETTAZION
E E DIREZIONE

LAVORI

POZZOBON
LUCA

12
L004818802682021

00026
71220000-6 2ITH342022 2 0.00No 0.0057,000.00 57,000.00 0.00

S00481880268202200018
No Servizi

SERVIZI DI
ASSISTENZA AL

PUBBLICO IN
TEATRO

ACCADEMICO

MASTRANGELO
GIANLUCA

3679992000-4 2ITH342022 1 45,000.00Si 45,000.0045,000.00 135,000.00 0.00

S00481880268202200019
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE
SANZIONI

AMMINISTRATIV
E DA

VIOLAZIONE DEL
CODICE DELLA

STRADA, DI
REGOLAMENTI E
DI ALTRE LEGGI

CESCON IVANO 3672300000-8 2ITH342022 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S00481880268202200020
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
(DAL 1/10/2022
AL 30/9/2025)

MASTRANGELO
GIANLUCA

3685300000-2 2ITH342022 1 296,000.00Si 518,000.0074,000.00
PROVINCIA DI

TREVISO
0000412056888,000.00 0.00

S00481880268202200021
No Servizi

CONCESSIONE
ASILO NIDO LA

TANA DEL LUPO
(DAL 1/9/2022 al

31/8/2027)

MASTRANGELO
GIANLUCA

6080110000-8 2ITH342022 1 400,000.00Si
1,466,666.67

133,333.33
PROVINCIA DI

TREVISO
0000412056

2,000,000.00
0.00

S00481880268202200022
No Servizi

SERVIZIO PASTI
ANZIANI E
CENTRO

DIURNO (DAL
1/3/2022 AL

MASTRANGELO
GIANLUCA

1255521200-0 1ITH342022 1 17,846.16Si 0.0088,153.84 106,000.00 0.00

S00481880268202200023
No Servizi

Affidamento dei
servizi a favore di
interventi socio
educativi e di
attivazione
lavorativa

(TIROCINI, ecc.
beneficiari RdC) -

BIENNALE

MASTRANGELO
GIANLUCA

2485310000-5 2ITH342022 1 230,000.00Si 77,000.00153,000.00 460,000.00 0.00

S00481880268201900011
No Servizi

AMPLIAMENTO
SCUOLA

PRIMARIA DI
SALVATRONDA -

SERVIZI DI
PROGETTAZION
E E DIREZIONE

LAVORI

POZZOBON
LUCA

24
L004818802682018

00032
71220000-6 2ITH342023 2 224,000.00No 0.000.00 224,000.00 0.00

S00481880268202000026
No Servizi

Ristrutturazione
ex scuola primaria

di Treville II
stralcio -

progettazione e
direzione lavori.

POZZOBON
LUCA

12
L004818802682020

00002
71220000-6 2ITH342023 2 76,000.00No 0.000.00 76,000.00 0.00

S00481880268202100006
No Servizi

RESTAURO
CINTA MURARIA
- TORRE DI SUD
OVEST - SERVIZI

DI
PROGETTAZION

E, DIREZIONE
LAVORI E

COORDINAMENT
O SICUREZZA

GATTI STEFANO 24
L004818802682018

00031
71220000-6 2ITH342023 2 0.00No 125,000.000.00 125,000.00 0.00

S00481880268202100027
No Servizi

PASSERELLA
SOTTO

FERROVIA
EZZELINI-

PROGETTAZION
E E DIREZIONE

LAVORI

POZZOBON
LUCA

24
L004818802682018

00027
71322000-1 2ITH342023 2 90,000.00No 0.000.00 90,000.00 0.00

S00481880268202100029
No Servizi

STADIO
COMUNALE -

RISTRUTTURAZI
ONE

SPOGLIATOI II
STRALCIO E

ADEGUAMENTO
TETTOIA -

PROGETTAZION
E, DIREZIONE

LAVORI E
COORDINAMENT

POZZOBON
LUCA

24
L004818802682021

00012
71220000-6 2ITH342023 2 0.00No 95,000.000.00 95,000.00 0.00

S00481880268202100030
No Servizi

RESTAURO
CINTA MURARIA:

TORRE
CAMPANARIA-

PROGETTAZION
E, DIREZIONE

LAVORI,
COORDINAMENT

O SICUREZZA

POZZOBON
LUCA

24
L004818802682021

00015
71220000-6 2ITH342023 2 0.00No 125,000.000.00 125,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00481880268202100034
No Servizi

PISTA
CICLABILE

S.FLORIANO
SALVAROSA II

STRALCIO-
PROGETTAZION

E DIREZIONE
LAVORI

COORDINAMENT

POZZOBON
LUCA

36
L004818802682018

00024
71322500-6 2ITH342023

D26G10000210004
2 0.00No 86,000.000.00 86,000.00 0.00

S00481880268202100001
No Servizi

POLIZZA RC
AUTO E POLIZZA
INFORTUNI USO

MEZZI
COMUNALI

MURARO
EMANUELE

1266516100-1 2ITH342023 1 0.00Si 0.0015,000.00 15,000.00 0.00

F00481880268202200004
No Forniture

ACQUISTO E
SOSTITUZIONE
GIOCHI AREE

VERDI

POZZOBON
LUCA

1250870000-4 2ITH342023 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

F00481880268202200005
No Forniture

FORNITURA E
GESTIONE DI

APPARECCHIAT
URE RELATIVE
AL CONTROLLO
DEL TRAFFICO

VEICOLARE

CESCON IVANO 2434971000-4 2ITH342023 1 70,000.00Si 170,000.000.00 240,000.00 0.00

S00481880268202200011
No Servizi

PISTA
CICLABILE

BORGO
MONTEGRAPPA

-
PROGETTAZION
E E DIREZIONE

POZZOBON
LUCA

24
L004818802682020

00003
71322500-6 2ITH342023

D21B21000010004
2 120,000.00No 0.000.00 120,000.00 0.00

S00481880268202100023
No Servizi

RISTRUTTURAZI
ONE ALLOGGI

VICOLO
MONTEBELLUNA

- I STRALCIO

POZZOBON
LUCA

12
L004818802682202

000004
71220000-6 2ITH342023

D26E20000070004
2 0.00No 102,000.000.00 102,000.00 0.00

S00481880268202200012
No Servizi

INTERSEZIONE
A ROTATORIA
TRA LA SR 53,

VIA DEL
COMMERCIO E

VIA
MONTEBELLUNA
DI SALVAROSA -
PROGETTAZION
E E DIREZIONE

LAVORI

POZZOBON
LUCA

24
L004818802682021

00021
71322500-6 2ITH342023 2 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

S00481880268202200013
No Servizi

PERCORSO
PEDONALE VIA
BELLA VENEZIA
2° STRALCIO -

PROGETTAZION
E E DIREZIONE

LAVORI

POZZOBON
LUCA

24
L004818802682018

00033
71322500-6 2ITH342023

D21B17000110004
2 0.00No 72,000.000.00 72,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MURARO EMANUELE

10,001,574.00
(13)

3,085,804.17
(13)

4,476,115.67
(13)

0.00 (13)
2,439,654.16

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00481880268202100005 SERVIZIO RIORDINO ARCHIVIO COMUNALE 146,400.00 2
Servizio ricompreso nell' acquisto CUI

S00481880268202100041

S00481880268202000002
Manutenzione e assistenza impianto di

videosorveglianza cittadina e lettura targhe.
75,030.00 2

Servizio ricompreso nell'acquisto "Sistema di
videosorveglianza cittadina e lettura targhe:

aggiornamento impianto e servizio di
manutenzione e assistenza - CUI

S00481880268202200005"

Il referente del programma

MURARO EMANUELE
(1) breve descrizione dei motivi

Note


